



SS 2018 ApS

Islevdalvej 151
2610 Rødovre
CVR-nr. 39830388

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2020

Sune Dedenroth Schnack
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SS 2018 ApS

Islevdalvej 151

2610 Rødovre

CVR-nr.: 39830388

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Sune Schnack, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed, herunder ved lånefinansielle investeringer, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.112 t.kr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

SS 2018 ApS er ikke selvstændigt påvirket af Covid-19 grundet begrænset aktivitet. Den associerede virksomhed SUS 2013 ApS-koncernen forventer for regnskabsåret 2020/21 fortsat at blive eksponeret i både positiv og negativ retning. På mellemlang sigt er der risiko for øgede tab på tilgodehavender og faldende efterspørgsel fra særligt det professionelle segment.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(10.000)
Bruttoresultat		(12.500)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.000.000	6.000.000
Andre finansielle indtægter	1	147.937	0
Andre finansielle omkostninger	2	(13.247.580)	(40.276.000)
Årets resultat		(4.112.143)	(34.286.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.112.143)	(34.286.000)
Resultatdisponering		(4.112.143)	(34.286.000)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		259.968.750	273.215.250
Finansielle aktiver	3	259.968.750	273.215.250
Anlægsaktiver		259.968.750	273.215.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.126.857	0
Andre tilgodehavender		521.080	0
Tilgodehavender		14.647.937	0
Likvide beholdninger		486.420	6.000.000
Omsætningsaktiver		15.134.357	6.000.000
Aktiver		275.103.107	279.215.250

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		274.993.107	279.105.250
Egenkapital		275.093.107	279.205.250
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		275.103.107	279.215.250

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	279.105.250	279.205.250
Årets resultat	0	(4.112.143)	(4.112.143)
Egenkapital ultimo	100.000	274.993.107	275.093.107

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	147.937	0
	147.937	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	13.246.500	40.276.000
Øvrige finansielle omkostninger	1.080	0
	13.247.580	40.276.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	313.491.250
Kostpris ultimo	313.491.250
Nedskrivninger primo	(40.276.000)
Udbytte	(9.000.000)
Dagsværdireguleringer	(4.246.500)
Nedskrivninger ultimo	(53.522.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.968.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SUS 2013 ApS	Danmark	Anpartsselskab	75
